

PRIVATUMO IR SLAPUKŲ POLITIKA

Šioje privatumo ir slapukų politikoje (toliau – **Privatumo politika**) rasite atsakymus į svarbiausius klausimus apie mūsų asmens duomenų tvarkymo praktiką, kai Jūs naršote internetinėje svetainėje www.mineikiene.lt (toliau – **Svetainė**) ir/ar naudojate mūsų teikiamomis teisinėmis ir kitomis su teisinėmis susijusiomis paslaugomis (toliau – **Paslaugos**). Taip pat čia rasite paaiškinimus, kokias teises turite dėl Jūsų asmens duomenų tvarkymo.

Visi Jūsų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Bendroju duomenų apsaugos reglamentu (ES) 2016/679 (toliau – **Reglamentas**), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų apsaugą.

1. Kas mes esame?

Duomenų valdytojas yra advokatė Asta Mineikienė, interneto svetainė www.mineikiene.lt, elektroninio pašto adresas asta@mineikiene.lt, tel. Nr. +370 687 31417 (toliau – **mes**).

2. Jūsų sutikimas su Privatumo politika

Naršydami Svetainėje ir/ar naudodamiesi Paslaugomis Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai susipažinę su Svetainėje patalpinta Privatumo politika, todėl skirkite laiko susipažinimui su šiuo dokumentu. Ateityje Privatumo politiką mes galime keisti, todėl skatiname šį dokumentą peržiūrėti reguliariai.

Jei nesutinkate su Privatumo politika ar jos nuostatomis, turėtumėte nedelsdami nutraukti naršymą Svetainėje ar atsisakyti Paslaugų.

3. Kokiais tikslais mes tvarkome Jūsų asmens duomenis?

Jūsų asmens duomenis tvarkome šiais tikslais:

3.1. Paslaugų sutarčių sudarymo, vykdymo ir administravimo bei Paslaugų teikimo tikslu:

Šiuo tikslu mes galime tvarkyti tokius Jūsų asmens duomenis kaip: vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, PVM mokėtojo kodas, kontaktiniai duomenys (telefono numeris, elektroninio pašto adresas, gyvenamosios vietos adresas), susirašinėjimai, banko sąskaitos numeris, kiti asmens duomenys (pavyzdžiui, Jūsų ketinamos sudaryti ar sudarytos sutartys, santykiai su kitais asmenimis, susirašinėjimai, vaizdo ir garso įrašai, duomenys apie Jūsų turtą ir kt.); duomenys, kuriuos mes surinksime teikdami Paslaugas iš kitų šaltinių (pavyzdžiui, iš viešai prieinamų šaltinių, registrų ir kt.). Esant poreikiui, Paslaugų teikimo tikslu taip pat galime tvarkyti specialių kategorijų asmens duomenis.

Šie duomenys yra tvarkomi sutarties ir (ar) siekiant imtis veiksmų Jūsų prašymu prieš sudarant sutartį, ir (ar) teisės aktuose nustatytų prievolių vykdymo, ir (ar) teisėto intereso pagrindais.

Šiuo tikslu Jūsų asmens duomenis ar jų dalį pagal poreikį teikiame ar perduodame: (i) teismams, antstoliams, notarams, valstybės ar savivaldos institucijoms ar kitoms kompetentingoms įstaigoms ir organizacijoms, (ii) paslaugų teikėjams (pavyzdžiui buhalteriams, matininkams, ekspertams, vertintojams ir kt.), jei jų paslaugos reikalingos Privatumo politikoje nurodytiems tikslams pasiekti.

Šiuo tikslu Jūsų asmens duomenis saugome Paslaugų teikimo ar Paslaugų sutarties galiojimo metu ir 10 metų nuo jų (vėlesnio įvykio) pabaigos, jei Lietuvos Respublikos teisės aktais nėra nustatytas ilgesnis asmens duomenų saugojimo terminas.

3.2. Rinkodaros tikslu:

Gavę Jūsų sutikimą ir atitinkamus asmens duomenis, mes galime Jums siųsti informacinius ar rinkodarus pranešimus (pavyzdžiui, naujienlaiškius, pasiūlymus ir informaciją apie mūsų ar mūsų partnerių paslaugas, renginius ar kitą informaciją).

Šiuo tikslu mes tvarkome šiuos asmens duomenis: elektroninio pašto adresą, telefono numeris, ir (ar) vardas ir pavardė.

Šie duomenys tvarkomi sutikimo pagrindu.

Šiuo tikslu asmens duomenys saugomi: (i) iki sutarties su Jumis galiojimo pabaigos, (ii) 2 metus nuo sutikimo tvarkyti asmens duomenis gavimo momento, jei nesate sudarę su mumis sutarties.

3.3. Svetainės tobulinimo ir paslaugų gerinimo tikslu:

Jūsų asmens duomenis, įskaitant asmens duomenis, kuriuos gauname Jums lankantis mūsų Svetainėje, mes naudojame siekdami tobulinti Svetainę ir pasiūlyti Jums geresnes paslaugas. Šiam tikslui mes naudojame iš Jūsų gautus, Jums naudojantis mūsų Svetaine gautus ir iš kitų asmenų gautus Jūsų asmens duomenis.

Šiuo tikslu automatiškai renkami šie asmens duomenys:

- Techninė informacija (internetinio protokolo (IP) adresas, naršyklės tipas ir versija, laiko juostos nustatymas, naršyklės papildinių tipai ir versijos, operacinė sistema ir platforma);
- Informacija apie Jūsų apsilankymus Svetainėje (data ir laikas, apsilankymų Svetainėje trukmė, informacija apie puslapio sąveiką).
- Mes taip pat galime rinkti informaciją apie tai, kaip Jūsų įrenginys sąveikauja su mūsų Svetaine, įskaitant puslapius, į kuriuos kreiptasi, ir spustelėjus nuorodas. Mes galime naudoti identifikatorius, kad atpažintume Jus, kai atvykstate į Svetainę naudodamiesi išorine nuoroda, pavyzdžiui, nuoroda, rodoma trečiosios šalies svetainėje.

3.4. Potencialių ar kilusių ginčų su duomenų subjektais sprendimo tikslu:

Šiuo tikslu mes tvarkome tokius Jūsų asmens duomenis: vardas, pavardė, elektroninio pašto adresą, telefono numeris, gyvenamoji vieta (adresas), internetinio adresas (IP), nusiskundimo ir (ar) užklauso turinys, kreipimosi į mus data ir laikas, komunikacijos informacija. Asmens duomenis mes gauname iš Jūsų pačių ir iš trečiųjų asmenų, analizuodami užklauso ar skundą.

Šie duomenys tvarkomi **teisėtų interesų pagrindu**.

Šiuo tikslu Jūsų duomenis saugome 3 metus nuo jų užfiksavimo dienos.

4. Kada ir su kuo dalinamės Jūsų asmenine informacija?

Prieiga prie Jūsų asmens duomenų gali būti suteikta tik tiems, kuriems to tikrai reikia norint atlikti savo užduotis ir pareigas, o taip pat mes ją dalinamės su trečiosiomis šalimis, turinčiomis teisėtą prieigos prie jos tikslą. Mes neparduodame ir nenuomojame Jūsų asmeninės informacijos. Jūsų informacija gali būti pasiekama mums pasitelkiant duomenų tvarkytojus arba kai informacija dalinamės šiomis aplinkybėmis:

- Institucijomis, atsakingomis už pinigų plovimo teroristų finansavimo prevenciją, siekiant suteikti paslaugas laikantis teisės aktų reikalavimų, o taip pat kitais atvejais, kai to iš mūsų reikalaujama pagal įstatymus.
- Paslaugų teikėjais (apskaitos tvarkytojais, informacinių technologijų infrastruktūros paslaugas teikiančiomis įmonėmis, ryšio paslaugas teikiančiomis įmonėmis ir kt.). Šiuo atveju Jūsų asmens duomenys yra atskleidžiami tik tiek, kiek tai yra būtina šių paslaugų teikėjų paslaugoms teikti, kad galėtume Jums teikti paslaugas ir įvykdyti savo teisinės prievolės. Atkreipkite dėmesį, kad bet kuri trečioji šalis gali turėti savo privatumo politiką ir mes neatsakome už trečiosios šalies atliekamų veiksmus.

5. Kaip saugome Jūsų asmeninę informaciją?

Dedame visas pagrįstas pastangas, kad apsaugotume Jūsų asmeninę informaciją.

Tačiau mes negalime užtikrinti ar garantuoti informacijos, kurią perduodate mums arba gaunate iš mūsų internetu ar belaidžiu ryšiu, įskaitant el. paštą, telefoną, SMS, žinučių programėles ir kt., saugumo ar konfidencialumo, nes mes neturime galimybės apsaugoti tos informacijos, kai ji išsiunčiama ir kol pasiekia mus. Jei turite pagrindo manyti, kad Jūsų duomenys nebėra saugūs, susisieki su mumis Privatumo politikoje nurodytais kontaktais.

6. Ar naudojame slapukus?

Svetainė gali naudoti naršyklės funkciją, vadinamą „slapuku“, kad surinktų informaciją anonimiškai ir stebėtų vartotojų modelius Svetainėje. Slapukas yra nedidelis tekstinis failas, kuriame yra unikalus identifikavimo numeris, identifikuojantis kliento naršyklę, bet ne klientą asmeniškai, kiekvieną kartą, kai klientas apsilanko svetainėje naudodamas slapukus. Slapukai nurodo, kurie Svetainės puslapiai yra lankomi ir kiek žmonių apsilankė

kiekviename iš jų. Tai padeda pagerinti lankytojų patirtį Svetainėje. Slapukai taip pat padeda identifikuoti Jūsų kompiuterį, kad Jūsų pageidavimus būtų galima išsaugoti būsimiems apsilankymams. Jei slapukai yra išjungiami naršyklėje, kai kurios Svetainės funkcijos gali iš dalies arba visiškai neveikti.

Teisinį slapukų naudojimo pagrindą mums suteikia teisėtas interesas užtikrinti Svetainės techninį funkcionavimą. Tais atvejais, kai slapukai naudojami siekiant prisiminti Jūsų pasirinktis bei kaupti statistiką, teisinis tokių slapukų naudojimo pagrindas yra Jūsų sutikimas.

Mes naudojame šiuos slapukus:

Slapuko pavadinimas	Tipas	Paskirtis	Saugojimo laikotarpis
elementor	Funkcinis	Saugo Svetainės išdėstymo nustatymus	Nuolatinis
e_globals	Funkcinis	Saugo globalius dizaino nustatymus	Nuolatinis
e_kit-elements-defaults	Funkcinis	Saugo numatytuosius Elementor stilius	Nuolatinis
e_site-editor	Funkcinis	Užtikrina Svetainės redaktoriaus veikimą	Sesija
wpEmojiSettingsSupports	Funkcinis	Nustato naršyklės emoji palaikymą	Sesija
_lscache_vary	Funkcinis	Talpyklos variacijų valdymas	2 dienos
cmplz_functional	Funkcinis	Išsaugo slapukų sutikimą	1 metai
cmplz_preferences	Preferencijų	Išsaugo naudotojo pasirinkimus	1 metai
cmplz_marketing	Rinkodaros	Išsaugo rinkodaros slapukų sutikimą	1 metai
cmplz_consenteds_services	Funkcinis	Išsaugo sutikusių paslaugų sąrašą	1 metai
mp_*_mixpanel	Analitinis	Naudotojų elgsenos analizė	1 metai
*_mixpanel	Analitinis	Naudotojo atpažinimas	1 metai
mp_tab_id_mixpanel_*	Analitinis	Sesijos sekimas tarp naršyklės skirtukų	Sesija

7. Kokias teises Jūs turite?

Pagal Reglamentą ir nacionalinius įstatymus, Jūs turite šias teises:

- **Jūsų teisė būti informuotam** – turite teisę gauti informaciją apie tai, kaip naudojame Jūsų asmens duomenis bei kokios yra Jūsų teisės.
- **Jūsų teisė susipažinti** – turite teisę prašyti mūsų pateikti informaciją apie mūsų turimus Jūsų asmens duomenis.
- **Jūsų teisė į ištaisymą** – turite teisę prašyti mūsų ištaisyti, Jūsų manymu, netikslią asmeninę informaciją. Taip pat turite teisę prašyti mūsų papildyti, Jūsų manymu, neišsamią informaciją.
- **Jūsų teisė reikalauti ištrinti** – tam tikromis aplinkybėmis turite teisę prašyti mūsų ištrinti Jūsų asmeninę informaciją. Tačiau tai nėra absoliuti teisė, nes dėl teisinių ar teisėtų priežasčių mums gali tekti saugoti visus ar dalį Jūsų asmens duomenų.
- **Jūsų teisė apriboti duomenų tvarkymą** – tam tikromis aplinkybėmis turite teisę prašyti mūsų apriboti Jūsų visą ar dalį asmeninės informacijos tvarkymą.
- **Jūsų teisė nesutikti su duomenų tvarkymu** – tam tikromis aplinkybėmis turite teisę nesutikti, kad Jūsų asmeninė informacija būtų tvarkoma.
- **Jūsų teisė atšaukti sutikimą** – Jūs turite teisę atšaukti savo sutikimą tvarkyti duomenis tuo atveju, jei atitinkami duomenys tvarkomi sutikimo pagrindu.
- **Jūsų teisė į duomenų perkėlimumą** – tam tikromis aplinkybėmis turite teisę prašyti, kad Jūsų pateiktą asmeninę informaciją perduotume kitai organizacijai arba Jums.

- **Jūsų teisė pateikti skundą** – jei manote, kad pažeidėme Jūsų teises, raginame pirmiausia susisiekti su mumis, kad galėtume pabandyti taikiai išspręsti problemą. Taip pat galite pateikti skundą Privatumo politikos 10 dalyje nurodytai institucijai.

8. Nuorodos į kitas svetaines

Svetainėje gali būti nuorodų į kitas, ne mūsų valdomas svetaines. Jei spustelėsite trečiosios šalies nuorodą, būsite nukreipti į tos trečiosios šalies svetainę (pavyzdžiui soc. tinklus, kt.). Primygtinai rekomenduojame peržiūrėti kiekvienos svetainės, kurioje lankotės, privatumo, slapukų politiką.

Mes nekontroliuojame ir nepriimame jokios atsakomybės už trečiųjų šalių svetainių ar paslaugų turinį, privatumo politiką ir praktiką.

9. Kaip keičiama Privatumo politika?

Pasiliekame teisę savo nuožiūra bet kuriuo metu keisti, modifikuoti, papildyti ir (arba) pašalinti šios Privatumo politikos dalis. Be to, siekiame užtikrinti, kad ji būtų nedelsiant atnaujinta, jei iš esmės pakeičiame savo procesus ar praktiką. Apie bet kokius pakeitimus informuosime Jus paskelbdami Svetainėje Privatumo politikos pakeitimus ar naują Privatumo politikos redakciją.

Patariama periodiškai peržiūrėti šią Privatumo politiką, kad sužinotumėte apie jos pakeitimus.

Privatumo politikos pakeitimai įsigalioja nuo atitinkamų pakeitimų paskelbimo Svetainėje dienos.

10. Kam galite pateikti skundą ir kaip su mumis susisiekti?

Jei turite klausimų ar kyla neaiškumų dėl Privatumo politikos arba turite nusiskundimų, pirmiausia susisiekite su mumis Privatumo politikos 1 punkte nurodytais kontaktais. Mes bendradarbiausime ir stengsimės geranoriškai ir nedelsiant išspręsti visus klausimus ir ginčus.

Jūs taip pat turite teisę pateikti skundą dėl to, kaip tvarkome Jūsų asmeninę informaciją, Lietuvos Respublikos valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, kurios kontaktinius duomenis ir daugiau informacijos apie skundų pateikimą rasite inspekcijos svetainėje (<https://vdai.lrv.lt/>).

Privatumo politika yra taikoma nuo 2026-07-22.